2018 年１月 10 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

商品仕様変更のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内いたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更

品番：19012008 品名：マイクロライトスイッチ 価格：14,400 円(税抜)

変更点：スイッチ高さ  変更前 15mm 変更後 19mm

スイッチ本体の高さが全体に 4mm 高くなりました。

スイッチのクリック感やクリックに必要な力は変更ありません。

変更はすでに実施されております。

以上

左側：変更前

右側：変更後

左下：変更後